
Uchwała Nr 158/893/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 13 lipca 2017 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizacji przedsięwzięcia drogowego pn.: 

,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1019R Zarzecze- Rzeczyca Długa od skrzyżowania z 

drogą powiatową nr 1023R (km 7+176) do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1024R (km 

8 + 309) w m. Pysznica” 

 

 

 

 Na podstawie art. 11b, ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tekst 

jednolity Dz. u z 2015 r. poz. 1422)  Zarząd Powiatu Stalowowolskiego, uchwala co 

następuje: 

 

§1 

 Opiniuje się pozytywnie lokalizację przedsięwzięcia drogowego o charakterze 

publicznym p.n.: ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1019R Zarzecze - Rzeczyca Długa od 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 1023R (km 7+176) do skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 1024R (km 8 + 309) w m. Pysznica” 

 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Stalowowolskiemu. 

                                                                                     

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


